
Jitka B. (JityB) ID 246548 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 10:50

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  děkuji vám, že jste si našly cestu do mého albíčka.
  Prodávám zde věci z naší domácnosti, které již z nějakého důvodu nepotřebujeme nebo se nám nehodí a také oblečení po
mých dětech.
  Většina věcí, pokud není výslovně uvedeno něco jiného, je použitých a tomu odpovídá i jejich stav, který se snažím vždy co
nejpřesněji a nejpravdivěji popsat.
  Položené dotazy na konkrétní zboží týkající se velikosti, rozměrů, barvy apod. velice ráda zodpovím, ale s pochopitelných
důvodů je nepovažuji za závazné rezervace - pokud chcete mít zboží rezervované, musíte je závazně objednat nebo výslovně
o rezervaci požádat.
  Ceny u veškerého zboží jsou konečné.
  Zboží inzeruji většinou také na jiných bazárcích, a tak se může stát, že přestože jste první zájemci o danou věc zde, na jiném
bazárku může být tato věc v rezervaci, přednost u mě má vždy ten zájemce, který projeví zájem jako první.

  -

  Doufám, naše společné obchůdky přinesou radost a spokojenost nejen mě, ale i vám.
  Pokud se přeci jenom najde nějaká chybička, ať už na mojí nebo na vaší straně,jsem přesvědčená, že domluvou se dá vždy
vše vyřešit.

  Poštovné za danou věc je vždy uvedeno v inzerátu, v případě koupě více věcí platíte samozřejmě poštovné jenom jedno, a to
podle konečné váhy balíčku.

  Platbu za zboží, prosím, proveďte na účet, jehož číslo vám v případě závazné objednávky bude zasláno s dalšími podklady k
platbě, a to do 7 dnů ode dne rezervace.Po domluvě není problém s platbou počkat.

  Balíčky se snažím odeslat nejpozději do 3 pracovních dnů od připsání platby na účet.

  V případě jakýchkoli otázek a nejasností mě neváhejte kontaktovat!

  Přeji příjemné nakupování!

  Jitka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

